
UCHWAŁA NR LXII/556/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miasto Marki miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 487 z późn. zm.) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Marki zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży:

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m, a punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w odległości nie mniejszej niż 100 m, od: szkół 
podstawowych, kościołów, cmentarzy i stadionów sportowych.

2) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza 
miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane na targowiskach położonych na terenie miasta Marki.

§ 2. Pomiaru odległości, o których mowa w § 1 pkt 1  dokonuje się:

1) najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych od drzwi wejściowych miejsc określonych w § 1 pkt 1 do 
drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych,

2) w przypadku, gdy obiekty wymienione w § 1 pkt 1 są ogrodzone, pomiaru dokonuje się najkrótszą drogą 
dojścia ciągiem dróg publicznych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów,  do drzwi wejściowych 
miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/17/2003 Rady Miasta Marki z dnia 19 lutego 2003 roku w sprawie zasad 
usytuowania na terenie miasta Marki miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: CACB832C-636B-46B5-B586-297F75BDB4BE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1695309173

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CACB832C-636B-46B5-B586-297F75BDB4BE. Podpisany Strona 2


		2018-06-29T06:44:15+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




